PAGE

2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

14.07.2011

№ 944
	Об утверждении                   Схемы размещения
нестационарных торговых
объектов на территории
города Березники

В целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории города Березники

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Схему размещения нестационарных торговых            объектов на территории муниципального образования «Город             Березники» (далее – Схема).

2.Отделу по вопросам потребительского рынка и услугам                  в 10-дневный срок направить Схему в Министерство развития          предпринимательства и торговли Пермского края.

3.Постановление вступает в силу с момента официального          опубликования и применяется с 01.01.2012.

4.Опубликовать постановление в официальном печатном              издании и на официальном сайте администрации города Березники в сети «Интернет».

5.Контроль за исполнением постановления возложить на               заместителя главы администрации Рахмуллина В.В.

И.о. главы города

           В.П.Шанин

УТВЕРЖДЕНА

постановлением

администрации города

от 14.07.2011 № 944
СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования

«Город Березники»

	Учетный № НТО
	Адресные                       ориентиры                               нестационарного торгового

объекта
	Вид объекта
	Вид

торговли
	Специализация

(ассортимент

реализуемой

продукции)
	площадь НТО, кв.м
	площадь земельного      участка, кв.м
	собственник       земельного         участка,                         на котором            раположен НТО

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	В районе           жилого дома по

ул. Ломоносова, 81
	павильон
	розничная торг.
	напитки, бакалейные        товары, кондитерские              изделия без крема,            консервация, снеки                        в промышленной              упаковке

	не более 49 кв.м
	 Определяется, исходя из площади НТО+ площадь для содержания        и уборки, определенная  в        соответствии с Правилами благоустройства          и содержания территории            г. Березники, утвержденными решением          Березниковской городской             Думы                    от  09.07.2008                 № 483

	государственная собственность не разграничена

	2.
	В районе здания

поликлиники по

ул. Ломоносова, 102
	павильон
	розничная торг.
	напитки, бакалейные товары, кондитерские изделия без крема, консервация, снеки в промышленной           упаковке

	не более 49 кв.м

	государственная собственность не разграничена

	3.
	В районе              жилого дома по

ул. Юбилейная, 64
	павильон
	розничная торг.
	напитки, бакалейные товары, кондитерские изделия без крема, консервация, снеки в промышленной           упаковке

	не более 49 кв.м

	государственная собственность не разграничена

	4.
	В районе             жилого дома по

ул. Ломоносова, 110
	павильон
	розничная торг.
	напитки, бакалейные товары, кондитерские изделия без крема, консервация, снеки в промышленной            упаковке
	не более 49 кв.м

	государственная собственность не разграничена

	5.
	В районе здания по ул. Юбилейная, 1
	павильон
	розничная торг.
	напитки, бакалейные товары, кондитерские изделия без крема, консервация, снеки в промышленной           упаковке

	не более 49 кв.м

	государственная собственность не разграничена

	6.
	В районе             жилого дома по

ул. Пятилетки, 67
	павильон
	розничная торг.
	напитки, бакалейные товары, кондитерские изделия без крема, консервация, снеки  в промышленной          упаковке

	не более 49 кв.м

	государственная собственность не разграничена

	7.
	В районе           жилого дома по

ул. Пятилетки, 67
	киоск
	розничная торг.
	напитки, бакалейные товары, кондитерские изделия без крема, консервация, снеки  в промышленной           упаковке

	не более 49 кв.м

	государственная собственность не разграничена

	8.
	В районе жилого дома по

ул. Пятилетки, 100
	павильон
	розничная торг.
	напитки, бакалейные товары, кондитерские изделия без крема, консервация, снеки в промышленной           упаковке

	не более 49 кв.м

	государственная собственность не разграничена

	9.
	В районе             жилого дома по

пр. Ленина, 18
	павильон
	розничная торг.
	напитки, бакалейные товары, кондитерские изделия без крема, консервация, снеки в промышленной          упаковке

	не более 49 кв.м

	государственная собственность не разграничена

	10.
	В районе               жилого дома по

ул. Свердлова, 97
	павильон
	розничная торг.
	напитки, бакалейные товары, кондитерские изделия без крема, консервация, снеки  в промышленной               упаковке

	не более 49 кв.м

	государственная собственность не разграничена

	11.
	В районе             жилого дома            по ул. Мира, 92
	павильон
	розничная торг.
	непродовольственные          товары
	не более 49 кв.м

	государственная собственность не разграничена

	12.
	В районе                жилого дома              по ул. Мира, 44
	павильон
	розничная торг.
	напитки, бакалейные товары, кондитерские изделия без крема, консервация, снеки  в промышленной          упаковке

	не более 49 кв.м

	государственная собственность не разграничена

	13.
	В районе жилого дома по

ул. Юбилейная,129
	павильон
	розничная торг.
	напитки, бакалейные товары, кондитерские изделия без крема, консервация, снеки в промышленной            упаковке

	не более 49 кв.м

	государственная собственность не разграничена

	14.
	В районе здания «ЦУМ»

по ул. Пятилетки, 41

	павильон
	розничная торг.
	непродовольственные        товары
	не более 49 кв.м

	государственная собственность не разграничена

	15.
	В районе жилого дома по ул. Ивана Дощеникова, 15,19
	павильон
	розничная торг.
	напитки, бакалейные товары, кондитерские изделия без крема, консервация, снеки в промышленной            упаковке

	не более 49 кв.м

	государственная собственность не разграничена

	16.
	В районе жилого дома по

 ул. Набережная, 37
	павильон
	розничная торг.
	напитки, бакалейные товары, кондитерские изделия без крема, консервация, снеки в промышленной             упаковке

	не более 49 кв.м

	государственная собственность не разграничена

	17.
	В районе жилого дома по ул. Мира, 19
	павильон
	розничная торг.
	напитки, бакалейные товары, кондитерские изделия без крема, консервация, снеки в промышленной          упаковке

	не более 49 кв.м

	государственная собственность не разграничена

	18.
	В районе жилого дома по

ул. Комсомольская, 3
	павильон
	розничная торг.
	напитки, бакалейные товары, кондитерские изделия без крема, консервация, снеки в промышленной           упаковке

	не более 49 кв. м

	государственная собственность не разграничена

	19.
	В районе центрального входа на кладбище, вдоль автодороги на БПКРУ-4

	павильон
	розничная торг.
	ритуальные принадлежности
	не более 49 кв.м

	государственная собственность не разграничена

	20.
	Напротив центрального входа на кладбище, вдоль автодороги на БПКРУ-4, по ул. Мамина- Сибиряка

	павильон
	розничная торг.
	ритуальные принадлежности

	не более 49 кв.м

	государственная собственность не разграничена

	21.
	В районе             жилого дома по

ул. Пятилетки, 39

	киоск
	розничная торг.
	периодическая печать
	не более 49 кв.м

	государственная собственность не разграничена

	22.
	В районе            жилого дома по

ул. Юбилейная, 84

	киоск
	розничная торг.
	периодическая печать
	не более 49 кв.м

	государственная собственность не разграничена

	23.
	В районе            жилого дома

по ул. Пятилетки, 87, 101
	павильон
	розничная торг.
	напитки, бакалейные товары, кондитерские изделия без крема, консервация, снеки в промышленной          упаковке
	не более 49 кв.м

	государственная собственность не разграничена

	Примечание 1: Размещение нестационаоных объектов торговли, указанных в пунктах:

	                     1, 3, 5, 6, 7, 9, 10, 12, 14, 15, 18, 19, 20, 23 предусмотрено для субъектов

	                    малого или среднего предпринимательства.

_1183356867.doc
[image: image1.png]